
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

MINISTRIA E SHÉNDETÉSISÉ DHE MIRÉQENIESSOCIALE

OPERATORI 1 SHÉRBIMEVE TÉ KUJDESIT SHÉNDETÉSOR

DREJTORIA RAJONALE DURRÉS

SEKTORI KUJDESIT DHE KOORDINIMITME PACIENTÉT

Nr. prot.

Linda:

241 Durrös, mi / / 2026

Rregjistri i Kérkesave dhe Pérgjigjeve Pér "Programin e Transparencös"

Sektori i Menaxhimit té Teknologjisé

Referuar UrdhöritNr.77 daté 23.04.2025 , Zbatim Rekomandimi Nr.16datil0.04.2025 te

Komisionerit Pér té Drejtön e Informimit mbi Programin e Transparencös, bashköngjitur
Rregjistri i körkesave dhe pergjigjeve per muajin: Shkurt 2026.

Me respekt!
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